проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

	О  проекте закона Республики Татарстан № 5128-4 «О внесении изменений в статью 3 Земельного кодекса Республики Татарстан»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан № 5128-4 «О внесении изменений в статью 3 Земельного кодекса Республики Татарстан», внесенный депутатом Государственного Совета Республики Татарстан Р.А. Кантюковым.

2. Установить, что поправки к указанному законопроекту вносятся в Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию и аграрным вопросам  до ​​____________ 2010 года.

3. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природопользованию и аграрным вопросам в срок до ____________ 2010 года доработать указанный законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение Государственного Совета Республики Татарстан во втором чтении.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан